Predmet javne dražbe so sledeče nepremičnine, ki se prodajajo kot celota:

2.1 nepozidano stavbno zemljišče
številka parcele 426/12, Katastrska občina 199 Šratovci
Površina parcele: 555 m2
Dejanska raba: pozidana zemljišča 100%
Namenska raba: stanovanjske površine 100%

Izklicna cena: 7.239,00 EUR 
    (z besedo: sedem tisoč dvesto devetintrideset EUR in 00/100).
    Navedena izklicna cena ne vključuje  davka, ki ga plača kupec.

2.2 nepozidano stavbno zemljišče
številka parcele  426/20, Katastrska občina 199 Šratovci
Površina parcele: 707 m2
Dejanska raba: pozidana zemljišča 94,3%, nedoločena raba 5,7%
Namenska raba: stanovanjske površine 100%

Izklicna cena: 9.221,00 EUR 
    (z besedo: devet tisoč dvesto enaindvajset EUR in 00/100).
    Navedena izklicna cena ne vključuje  davka, ki ga plača kupec.

2.3 nepozidano stavbno zemljišče
številka parcele 426/21, Katastrska občina 200 Radenci
Površina parcele: 245 m2
Dejanska raba: pozidana zemljišča 100%
Namenska raba: stanovanjske površine 100%

Izklicna cena:3.195,00 EUR 
(z besedo: tri tisoč sto petindevetdeset EUR in 00/100).
Navedena izklicna cena ne vključuje  davka, ki ga plača kupec.

Na nepremičninah 426/20, 426/21 in 426/22, vse k.o. 199 Šratovci  je na podlagi Pogodbe o ustanovitvi 
služnostne pravice št. 35019-0009/2019 z dne 19. 6. 2019 vknjižena služnostna pravica dostopa,

[...]

izgradnje, nemotenega obratovanja, vzdrževanja in nadzora nizkonapetostnega zemeljskega 
kablovoda v korist družbe Elektro Maribor d.d.

2.4 stavbno zemljišče
številka parcele 370/43, Katastrska občina 199 Šratovci
Površina parcele: 1.689 m2
Dejanska raba: pozidana zemljišča 21,10%, nedoločena raba 78,90%

Izklicna cena: 37.178,00 EUR 
(z besedo: sedemintrideset tisoč sto oseminsedemdeset  EUR in 00/100).
Navedena izklicna cena ne vključuje davka, ki ga plača kupec.

Na nepremičnini je na podlagi Pogodbe o služnosti plinovoda z dne 25.1. 2007 vknjižena služnostna 
pravica gradnje, obratovanja, rekonstrukcije, vzdrževanja in nadzora plinovoda za čas trajanja